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Promotions BCBW I+II  15_10_2023
Louvain-la-Neuve, 15-10-2023

Epreuve 104 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 NT 1:48.91
2.CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 NT 1:54.75

12 ans

1.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:45.05 1:40.57
2.HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 1:47.36 1:41.52
3.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 NT 1:50.18
4.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 2:07.18 2:09.10

13 ans

1.LE GUILLOU, Julia BEL SCR/012991/10 NT 1:30.84
2.SOUTWORTH, Félicity GBR CNSW/013264/10 NT 1:30.98
3.OULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 1:39.60 1:39.44
4.HALL, Sofia Siobhan ITA WN/011150/10 NT 1:40.16
5.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:45.20 1:40.18
6.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:41.06 1:41.88
7.HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 1:43.34
8.KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:46.41 1:43.59
9.FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 1:58.84

14 ans

1.JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 1:44.84 1:35.19

15 ans

1.FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:36.52 1:30.68
2.OULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/010266/08 1:38.40 1:33.33

forf.nd.PAUWELS, Maëlle BEL CNSW/011217/08 1:45.54

16 ans

1.BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:34.50 1:26.99
2.OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:33.19 1:32.53
3.LASCARACHE, Alexandra BEL AQUABLA/012009/07 1:35.86 1:35.14

Epreuve 105 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 NT 1:46.57
2.COJAN, Léo BEL CNSN/012536/12 1:48.37 1:47.26
3.CAPOUET, Emilion BEL WN/013163/12 NT 1:47.35
4.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 NT 1:51.77
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Promotions BCBW I+II  15_10_2023
Louvain-la-Neuve, 15-10-2023

Epreuve 105, Messieurs, 100m Brasse

12 ans

1.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:43.60 1:43.38
2.SÁNCHEZ-MAYORAL GARCÍA, M.ESP RBP/013112/11 NT 1:46.34
3.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:57.17 1:46.90
4.TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 NT 1:47.36
5.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 NT 1:56.03
6.ZUBIA LAWES LANDER AARON,ESP WN/012741/11 2:04.85 1:58.51
7.SARKISIAN, Arthur RUS CNBA/013173/11 NT 1:59.81

disq.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:46.21 1:39.22
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains
simultanément ou mains superposées.

disq.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 NT 1:54.48
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement
d'ondulation

13 ans

1.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:34.15 1:29.28
2.KLEIN ORDONEZ, Santiago FRA CNSW/013265/10 NT 1:42.08
3.LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 1:44.40
4.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 2:04.50 1:48.28
5.AHMED, Simar BEL RBP//10 NT 1:54.24
6.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 2:31.67 1:57.64

14 ans

1.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 1:34.90 1:29.76
2.SEVIN, Ariel FRA CNSW/012531/09 NT 1:34.13
3.MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 1:47.39 1:34.25
4.DEGEEST, Theo BEL JOD/011941/09 1:41.68 1:44.23

16 ans

forf.nd.GONZALEZ Y GONZALEZ, R. BEL RBP/010290/07 1:38.88

17 - 18 ans

1.VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 1:26.29 1:25.28

Epreuve 108 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 NT 1:39.48 46.76 52.72
forf.nd.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:42.26

12 ans

1.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:47.87 1:44.82
forf.nd.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:52.77

13 ans

1.SOUTWORTH, Félicity GBR CNSW/013264/10 NT 1:17.13 37.20 39.93
2.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:28.72 1:29.16

disq.GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 1:41.37 1:34.56
SW 6.5. a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
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Promotions BCBW I+II  15_10_2023
Louvain-la-Neuve, 15-10-2023

Epreuve 108, Dames, 100m Dos

14 ans

1.OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 1:27.56 1:23.53
2.ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:36.25 1:28.99
3.LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 1:38.45 1:30.51
4.BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 NT 1:34.03

forf.nd.ROUX, Eva FRA WN/010202/09 1:25.86

15 ans

1.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:25.70 1:23.72
2.PAUWELS, Maëlle BEL CNSW/011217/08 1:27.71 1:29.28

16 ans

1.BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:23.55 1:20.34
2.LASCARACHE, Alexandra BEL AQUABLA/012009/07 1:28.24 1:26.54
3.SPENCER, Emma USA CNSW/011245/07 1:31.78 1:32.38 45.40 46.98

forf.nd.MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 1:27.20

Epreuve 109 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL SCR/012606/12 1:39.11 1:32.70
2.BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 NT 1:33.78
3.CAPOUET, Emilion BEL WN/013163/12 NT 1:42.38

12 ans

1.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:27.81 1:27.47
2.ZUBIA LAWES LANDER AARON,ESP WN/012741/11 1:41.84 1:37.51
3.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:40.39 1:39.30
4.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 1:51.39 1:48.58
5.SARKISIAN, Arthur RUS CNBA/013173/11 NT 1:49.20

disq.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:38.79 1:32.20
SW 6.5. b - A l'arrivée n'a pas touché le mur

disq.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 NT 1:32.94
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution
du virage)

13 ans

1.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:33.35 1:25.28
2.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:41.68 1:35.84

14 ans

1.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 NT 1:16.86
2.MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 1:33.88 1:28.08

disq.KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 1:22.29 1:18.13
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

disq.MARKO, Alexi BEL JOD/012507/09 1:30.54 1:27.21
SW 6.5. b - A l'arrivée n'a pas touché le mur

forf.nd.SÁNCHEZ-MAYORAL GARCÍA, L.ESP RBP/013113/09 NT
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Promotions BCBW I+II  15_10_2023
Louvain-la-Neuve, 15-10-2023

Epreuve 110 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:25.45 1:21.46
2.CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 NT 1:27.56

12 ans

1.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:18.95 1:18.47
2.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 1:23.36 1:20.57
3.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:32.17 1:24.56
4.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:33.48 1:34.07

13 ans

1.SOUTWORTH, Félicity GBR CNSW/013264/10 NT 1:09.66
2.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:15.27 1:14.92
3.OULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 1:17.24 1:15.56
4.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:16.41 1:16.02
5.LE GUILLOU, Julia BEL SCR/012991/10 NT 1:18.75
6.KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:31.99 1:25.06
7.HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 1:25.76
8.FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 1:26.28

14 ans

1.LELOUP, Geraldine BEL JOD/011984/09 1:13.98 1:15.36
2.LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 1:22.90 1:16.92

forf.nd.ROUX, Eva FRA WN/010202/09 1:14.00

15 ans

1.OULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/010266/08 1:13.26 1:10.86
2.FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:13.25 1:11.52
3.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:11.80 1:12.58

forf.nd.PAUWELS, Maëlle BEL CNSW/011217/08 1:14.87

16 ans

1.BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:12.36 1:09.80
2.DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/012367/07 1:12.55 1:12.76
3.LASCARACHE, Alexandra BEL AQUABLA/012009/07 1:17.19 1:15.66

Epreuve 111 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
15-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 1:25.53 1:21.74
2.BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 NT 1:24.68
3.GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL SCR/012606/12 1:24.57 1:24.83
4.COJAN, Léo BEL CNSN/012536/12 1:25.41 1:26.06
5.CAPOUET, Emilion BEL WN/013163/12 NT 1:28.80
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Promotions BCBW I+II  15_10_2023
Louvain-la-Neuve, 15-10-2023

Epreuve 111, Messieurs, 100m Libre

12 ans

1.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:22.17 1:18.84
2.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:17.55 1:19.09
3.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:19.09 1:19.50
4.TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:26.40 1:20.24
5.SÁNCHEZ-MAYORAL GARCÍA, M.ESP RBP/013112/11 NT 1:22.76
6.SARKISIAN, Arthur RUS CNBA/013173/11 NT 1:24.16
7.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:27.22 1:25.49
8.ZUBIA LAWES LANDER AARON,ESP WN/012741/11 1:24.79 1:26.44
9.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 1:37.77 1:36.58

13 ans

1.POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:09.79 1:10.72
2.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:19.92 1:14.73
3.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:19.29 1:19.87
4.LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 1:24.80
5.KLEIN ORDONEZ, Santiago FRA CNSW/013265/10 NT 1:26.22

disq.AHMED, Simar BEL RBP//10 NT 1:28.07
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l'arrivée.

forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:18.66
forf.nd.HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 1:15.60

14 ans

1.SÁNCHEZ-MAYORAL GARCÍA, L.ESP RBP/013113/09 NT 1:05.91
2.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 1:07.79 1:06.88
3.KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 1:10.34 1:08.73
4.MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 1:20.59 1:13.39
5.SEVIN, Ariel FRA CNSW/012531/09 NT 1:14.34
6.DEGEEST, Theo BEL JOD/011941/09 1:20.75 1:15.06

17 - 18 ans

1.VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 1:05.42 1:06.29


